
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 17/01/2020
Hora Listado: 15:08:34

I PRUEBA CIR. SENIOR INV-SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 17/01/2020  CODIGO: BP1920003

HANDICAP GENERAL MASCULINO   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 22,5 21,7 S M 4 24 36 36
PUKE, VOLKER VALL D OR 22,9 22,1 S M 4 25 36 36

3 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,6 9,4 S M 2 9 35 35
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 17,3 17,0 S M 3 18 35 35

5 DUETEMEYER, WILHELM ANDRATX 15,9 S M 3 16 34 34
6 MIRALLES SALAS, ANTONIO SON ANTEM 12,1 S M 3 12 33 33

PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 15,3 S M 3 16 33 33
8 JULVE JAUME, LLUIS SON SERVERA 4,7 S M 2 3 32 32
9 MILLWARD, MARK FEDERACIÓN BALE 11,6 S M 3 11 31 31

VALLES PAYERAS, MIQUEL SON TERMENS 13,9 S M 3 14 31 31
SCHULZ, GREGOR VALL D OR 14,5 S M 3 15 31 31
TOMAS GALMES, JUAN FEDERACIÓN BALE 16,3 S M 3 17 31 31

13 VALLES AMILLACH, MARCOS FEDERACIÓN BALE 32,0 31,5 S M 5 29 30 30
14 STEIN, ANDRE SON ANTEM 8,9 S M 2 8 29 29

CAPÓ SERRA, JOSEP JOAN POLLENSA 10,4 S M 2 10 29 29
BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 13,4 S M 3 14 29 29

17 DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,7 S M 2 10 28 28
STANBROOK, PETER FEDERACIÓN BALE 13,7 S M 3 14 28 28
BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 22,2 S M 4 24 28 28

20 IAN GOW, JAMES T GOLF & COUNTR 9,5 S M 2 9 27 27
MARTINEZ JARABO, JOSE MARIA SANTA PONSA 10,4 S M 2 10 27 27
FERNANDEZ TABARES, PEDRO MALL PUNTIRO 16,0 S M 3 17 27 27
BOVER CERDA, JUAN FEDERACIÓN BALE 18,0 S M 3 19 27 27
AHRENS, WOLFGANG VALL D OR 21,8 S M 4 23 27 27
SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,5 S M 5 29 27 27

26 DUENKLER, DIRK ANDRATX 15,9 S M 3 16 26 26
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 19,0 S M 4 20 26 26
PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 21,9 S M 4 23 26 26
STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 27,7 S M 5 23 26 26

30 RIERA MUÑOZ, MIGUEL CANYAMEL 7,5 S M 2 7 25 25
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL SON ANTEM 12,1 S M 3 12 25 25
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 15,2 S M 3 16 25 25
KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 18,0 S M 3 19 25 25
CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,7 S M 5 23 25 25
MORAGUES SUAU, RAIMUNDO FEDERACIÓN BALE 25,0 S M 4 27 25 25
BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 26,9 S M 5 29 25 25

37 MOSELER, BERNHARD MAIORIS 8,9 S M 2 8 24 24
SOMERFIELD, TERRY SON VIDA 15,9 S M 3 16 24 24
DESVAUX, LOIC MALL PUNTIRO 17,9 S M 3 19 24 24
ROSSELLO RAMON, LORENZO SON TERMENS 19,4 S M 4 20 24 24
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 20,7 S M 4 22 24 24

42 COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO SON QUINT 13,0 S M 3 13 23 23
CORWOOD, MICHAEL ANTHONY SANTA PONSA 15,8 S M 3 16 23 23
TOMAS MORLA, DAMIAN FEDERACIÓN BALE 17,2 S M 3 18 23 23
FERRER MOTOS, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 21,9 S M 4 23 23 23

46 SANCHEZ PALOMO, CRISANTO SON TERMENS 13,4 S M 3 14 22 22
OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 18,1 S M 3 19 22 22

48 BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 17,3 S M 3 18 21 21
MARCH PUJOL, JUAN ANTONIO CANYAMEL 28,5 S M 5 29 21 21

50 SMALLRIDGE, JONNY  PHILIP SON TERMENS 13,7 S M 3 14 20 20
FRITZ, ULLI ALCANADA 14,4 S M 3 15 20 20
MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 19,1 S M 4 20 20 20

53 GOURVISH, ANTONIO MALL PUNTIRO 12,4 S M 3 12 19 19
CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO SON TERMENS 13,9 S M 3 14 19 19

55 MAS SEGUI, BIEL SON ANTEM 15,5 S M 3 16 18 18
PONS BAUZA, JAIME ANDRATX 16,3 S M 3 17 18 18

57 PAWEL, JENS ANDRATX 12,5 S M 3 12 17 17



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 17/01/2020
Hora Listado: 15:08:35

I PRUEBA CIR. SENIOR INV-SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 17/01/2020  CODIGO: BP1920003

HANDICAP GENERAL MASCULINO   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 10,5 S M 2 10 14 14



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 17/01/2020
Hora Listado: 15:09:38

I PRUEBA CIR. SENIOR INV-SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 17/01/2020  CODIGO: BP1920003

HANDICAP GENERAL FEMENINO   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MULLER, ANNE MARIE VALL D OR 17,4 S F 3 19 31 31
2 HEIMANN, CHRISTINE VALL D OR 15,1 S F 3 16 29 29

ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 15,8 S F 3 17 29 29
CORTES GINARD, Mª ANGELES MALL PUNTIRO 24,1 S F 4 26 29 29
SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT 27,7 S F 5 30 29 29

6 MAS LLINAS, MARIA ANTONIA SON SERVERA 17,5 S F 3 19 28 28
7 HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 18,1 S F 3 20 27 27

CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE SON ANTEM 23,3 S F 4 25 27 27
9 HENRY, SUZANNE E.M. SON VIDA 26,5 S F 5 29 26 26

10 WINSTANLEY, GILL SON VIDA 12,4 S F 3 13 24 24
CANALS ALVAREZ, ISABEL MAIORIS 15,2 S F 3 16 24 24
STRICKRODT, GISELA VALL D OR 15,8 S F 3 17 24 24
GOMILA SUREDA, PILAR SON TERMENS 18,8 S F 4 20 24 24
CERDO FRIAS, ALMUDENA SON MUNTANER 26,3 S F 4 29 24 24

15 MAS NADAL, ROSARIO SON VIDA 25,0 S F 4 27 23 23
16 TRAPERO SANZ, BELEN BENDINAT 28,6 S F 5 31 22 22
17 EICKHORN, ULLA VALL D OR 19,4 S F 4 21 21 21
18 WALTER, CAROLYN FEDERACIÓN BALE 24,5 S F 4 27 20 20

DEYA FRUTOS, MARIA DE LLUCH SON QUINT 24,7 S F 4 27 20 20
ELVIRA VILLALONGA, MARIA CR SON QUINT 26,6 S F 5 29 20 20
BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 26,5 S F 5 29 20 20
LERDO DE TEJADA MARTINEZ-CO SON MUNTANER 31,3 S F 5 33 20 20

23 CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM 25,2 S F 4 28 17 17
24 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 15,6 S F 3 17 16 16

MORALEJO ALMENDRO, Mª DEL C FEDERACIÓN BALE 35,0 S F 5 33 16 16
26 ALLEGUE TOGORES, EVA ALCANADA 18,4 S F 3 20 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 17/01/2020
Hora Listado: 15:10:22

I PRUEBA CIR. SENIOR INV-SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 17/01/2020  CODIGO: BP1920003

GENERAL SCRATCH MASCULINA   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JULVE JAUME, LLUIS SON SERVERA 4,7 S M 2 3 30 30
2 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,6 9,4 S M 2 9 27 27
3 MILLWARD, MARK FEDERACIÓN BALE 11,6 S M 3 11 22 22

STEIN, ANDRE SON ANTEM 8,9 S M 2 8 22 22
5 MIRALLES SALAS, ANTONIO SON ANTEM 12,1 S M 3 12 21 21

IAN GOW, JAMES T GOLF & COUNTR 9,5 S M 2 9 21 21
7 DUETEMEYER, WILHELM ANDRATX 15,9 S M 3 16 19 19

PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 15,3 S M 3 16 19 19
SCHULZ, GREGOR VALL D OR 14,5 S M 3 15 19 19
MARTINEZ JARABO, JOSE MARIA SANTA PONSA 10,4 S M 2 10 19 19
DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,7 S M 2 10 19 19
CAPÓ SERRA, JOSEP JOAN POLLENSA 10,4 S M 2 10 19 19
RIERA MUÑOZ, MIGUEL CANYAMEL 7,5 S M 2 7 19 19

14 GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 17,3 17,0 S M 3 18 18 18
VALLES PAYERAS, MIQUEL SON TERMENS 13,9 S M 3 14 18 18

16 BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 13,4 S M 3 14 16 16
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL SON ANTEM 12,1 S M 3 12 16 16
MOSELER, BERNHARD MAIORIS 8,9 S M 2 8 16 16

19 TOMAS GALMES, JUAN FEDERACIÓN BALE 16,3 S M 3 17 15 15
STANBROOK, PETER FEDERACIÓN BALE 13,7 S M 3 14 15 15

21 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 22,5 21,7 S M 4 24 14 14
22 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 15,2 S M 3 16 13 13

DUENKLER, DIRK ANDRATX 15,9 S M 3 16 13 13
COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO SON QUINT 13,0 S M 3 13 13 13

25 PUKE, VOLKER VALL D OR 22,9 22,1 S M 4 25 12 12
FERNANDEZ TABARES, PEDRO MALL PUNTIRO 16,0 S M 3 17 12 12
SOMERFIELD, TERRY SON VIDA 15,9 S M 3 16 12 12

28 BOVER CERDA, JUAN FEDERACIÓN BALE 18,0 S M 3 19 11 11
DESVAUX, LOIC MALL PUNTIRO 17,9 S M 3 19 11 11
OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 18,1 S M 3 19 11 11
SANCHEZ PALOMO, CRISANTO SON TERMENS 13,4 S M 3 14 11 11

32 PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 21,9 S M 4 23 10 10
STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 27,7 S M 5 23 10 10
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 19,0 S M 4 20 10 10
CORWOOD, MICHAEL ANTHONY SANTA PONSA 15,8 S M 3 16 10 10
FRITZ, ULLI ALCANADA 14,4 S M 3 15 10 10
CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO SON TERMENS 13,9 S M 3 14 10 10
PAWEL, JENS ANDRATX 12,5 S M 3 12 10 10

39 BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 22,2 S M 4 24 9 9
AHRENS, WOLFGANG VALL D OR 21,8 S M 4 23 9 9
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 20,7 S M 4 22 9 9
SMALLRIDGE, JONNY  PHILIP SON TERMENS 13,7 S M 3 14 9 9
GOURVISH, ANTONIO MALL PUNTIRO 12,4 S M 3 12 9 9

44 VALLES AMILLACH, MARCOS FEDERACIÓN BALE 32,0 31,5 S M 5 29 8 8
CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,7 S M 5 23 8 8
ROSSELLO RAMON, LORENZO SON TERMENS 19,4 S M 4 20 8 8
KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 18,0 S M 3 19 8 8
TOMAS MORLA, DAMIAN FEDERACIÓN BALE 17,2 S M 3 18 8 8
MAS SEGUI, BIEL SON ANTEM 15,5 S M 3 16 8 8

50 SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,5 S M 5 29 7 7
FERRER MOTOS, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 21,9 S M 4 23 7 7

52 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO FEDERACIÓN BALE 25,0 S M 4 27 6 6
MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 19,1 S M 4 20 6 6
BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 17,3 S M 3 18 6 6
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 10,5 S M 2 10 6 6

56 MARCH PUJOL, JUAN ANTONIO CANYAMEL 28,5 S M 5 29 5 5
BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 26,9 S M 5 29 5 5



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 17/01/2020
Hora Listado: 15:10:22

I PRUEBA CIR. SENIOR INV-SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 17/01/2020  CODIGO: BP1920003

GENERAL SCRATCH MASCULINA   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

PONS BAUZA, JAIME ANDRATX 16,3 S M 3 17 5 5



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 17/01/2020
Hora Listado: 15:11:04

I PRUEBA CIR. SENIOR INV-SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 17/01/2020  CODIGO: BP1920003

GENERAL SCRATCH FEMENINA   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HEIMANN, CHRISTINE VALL D OR 15,1 S F 3 16 16 16
WINSTANLEY, GILL SON VIDA 12,4 S F 3 13 16 16

3 ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 15,8 S F 3 17 14 14
4 MULLER, ANNE MARIE VALL D OR 17,4 S F 3 19 13 13
5 MAS LLINAS, MARIA ANTONIA SON SERVERA 17,5 S F 3 19 12 12
6 STRICKRODT, GISELA VALL D OR 15,8 S F 3 17 11 11
7 CORTES GINARD, Mª ANGELES MALL PUNTIRO 24,1 S F 4 26 10 10

HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 18,1 S F 3 20 10 10
9 CANALS ALVAREZ, ISABEL MAIORIS 15,2 S F 3 16 9 9

10 CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE SON ANTEM 23,3 S F 4 25 7 7
GOMILA SUREDA, PILAR SON TERMENS 18,8 S F 4 20 7 7

12 SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT 27,7 S F 5 30 6 6
BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 26,5 S F 5 29 6 6

14 ELVIRA VILLALONGA, MARIA CR SON QUINT 26,6 S F 5 29 5 5
15 HENRY, SUZANNE E.M. SON VIDA 26,5 S F 5 29 4 4

MAS NADAL, ROSARIO SON VIDA 25,0 S F 4 27 4 4
WALTER, CAROLYN FEDERACIÓN BALE 24,5 S F 4 27 4 4
DEYA FRUTOS, MARIA DE LLUCH SON QUINT 24,7 S F 4 27 4 4
EICKHORN, ULLA VALL D OR 19,4 S F 4 21 4 4
LEUSCHNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 15,6 S F 3 17 4 4

21 TRAPERO SANZ, BELEN BENDINAT 28,6 S F 5 31 3 3
CERDO FRIAS, ALMUDENA SON MUNTANER 26,3 S F 4 29 3 3

23 CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM 25,2 S F 4 28 2 2
24 LERDO DE TEJADA MARTINEZ-CO SON MUNTANER 31,3 S F 5 33 1 1

MORALEJO ALMENDRO, Mª DEL C FEDERACIÓN BALE 35,0 S F 5 33 1 1
26 ALLEGUE TOGORES, EVA ALCANADA 18,4 S F 3 20 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 17/01/2020
Hora Listado: 15:12:06

I PRUEBA CIR. SENIOR INV-SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 17/01/2020  CODIGO: BP1920003

HANDICAP MASCULINO 60-69AÑOS   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 9,6 9,4 S M 2 9 35 35
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 17,3 17,0 S M 3 18 35 35

3 DUETEMEYER, WILHELM ANDRATX 15,9 S M 3 16 34 34
4 MIRALLES SALAS, ANTONIO SON ANTEM 12,1 S M 3 12 33 33
5 MILLWARD, MARK FEDERACIÓN BALE 11,6 S M 3 11 31 31

VALLES PAYERAS, MIQUEL SON TERMENS 13,9 S M 3 14 31 31
TOMAS GALMES, JUAN FEDERACIÓN BALE 16,3 S M 3 17 31 31

8 CAPÓ SERRA, JOSEP JOAN POLLENSA 10,4 S M 2 10 29 29
BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 13,4 S M 3 14 29 29

10 DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,7 S M 2 10 28 28
BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 22,2 S M 4 24 28 28

12 IAN GOW, JAMES T GOLF & COUNTR 9,5 S M 2 9 27 27
FERNANDEZ TABARES, PEDRO MALL PUNTIRO 16,0 S M 3 17 27 27
BOVER CERDA, JUAN FEDERACIÓN BALE 18,0 S M 3 19 27 27
SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,5 S M 5 29 27 27

16 FISSER, MARKUS SON MUNTANER 19,0 S M 4 20 26 26
PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 21,9 S M 4 23 26 26
STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 27,7 S M 5 23 26 26

19 SANCHEZ LOPEZ, DANIEL SON ANTEM 12,1 S M 3 12 25 25
BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 26,9 S M 5 29 25 25

21 MOSELER, BERNHARD MAIORIS 8,9 S M 2 8 24 24
SOMERFIELD, TERRY SON VIDA 15,9 S M 3 16 24 24
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 20,7 S M 4 22 24 24

24 COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO SON QUINT 13,0 S M 3 13 23 23
CORWOOD, MICHAEL ANTHONY SANTA PONSA 15,8 S M 3 16 23 23
TOMAS MORLA, DAMIAN FEDERACIÓN BALE 17,2 S M 3 18 23 23
FERRER MOTOS, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 21,9 S M 4 23 23 23

28 MARCH PUJOL, JUAN ANTONIO CANYAMEL 28,5 S M 5 29 21 21
29 CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO SON TERMENS 13,9 S M 3 14 19 19
30 MAS SEGUI, BIEL SON ANTEM 15,5 S M 3 16 18 18

PONS BAUZA, JAIME ANDRATX 16,3 S M 3 17 18 18
32 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 10,5 S M 2 10 14 14



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 17/01/2020
Hora Listado: 15:13:07

I PRUEBA CIR. SENIOR INV-SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 17/01/2020  CODIGO: BP1920003

HANDICAP GENERAL FEMENINO 60-69 AÑOS   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HEIMANN, CHRISTINE VALL D OR 15,1 S F 3 16 29 29
2 HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 18,1 S F 3 20 27 27

CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE SON ANTEM 23,3 S F 4 25 27 27
4 WINSTANLEY, GILL SON VIDA 12,4 S F 3 13 24 24

STRICKRODT, GISELA VALL D OR 15,8 S F 3 17 24 24
6 MAS NADAL, ROSARIO SON VIDA 25,0 S F 4 27 23 23
7 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 26,5 S F 5 29 20 20
8 CERDA BAUZA, CATALINA SON ANTEM 25,2 S F 4 28 17 17
9 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 15,6 S F 3 17 16 16

MORALEJO ALMENDRO, Mª DEL C FEDERACIÓN BALE 35,0 S F 5 33 16 16
11 ALLEGUE TOGORES, EVA ALCANADA 18,4 S F 3 20 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 17/01/2020
Hora Listado: 15:14:13

I PRUEBA CIR. SENIOR INV-SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 17/01/2020  CODIGO: BP1920003

HANDICAP MASCULINO +70   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PUKE, VOLKER VALL D OR 22,9 22,1 S M 4 25 36 36
2 PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 15,3 S M 3 16 33 33
3 AHRENS, WOLFGANG VALL D OR 21,8 S M 4 23 27 27
4 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO FEDERACIÓN BALE 25,0 S M 4 27 25 25
5 ROSSELLO RAMON, LORENZO SON TERMENS 19,4 S M 4 20 24 24
6 SANCHEZ PALOMO, CRISANTO SON TERMENS 13,4 S M 3 14 22 22
7 BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 17,3 S M 3 18 21 21
8 FRITZ, ULLI ALCANADA 14,4 S M 3 15 20 20

MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 19,1 S M 4 20 20 20
10 GOURVISH, ANTONIO MALL PUNTIRO 12,4 S M 3 12 19 19



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 17/01/2020
Hora Listado: 15:14:55

I PRUEBA CIR. SENIOR INV-SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: VALL D¨OR) FECHA: 17/01/2020  CODIGO: BP1920003

HANDICAP FEMENINO +70   (ASC: +2 SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HENRY, SUZANNE E.M. SON VIDA 26,5 S F 5 29 26 26
2 EICKHORN, ULLA VALL D OR 19,4 S F 4 21 21 21
3 LERDO DE TEJADA MARTINEZ-CO SON MUNTANER 31,3 S F 5 33 20 20


